PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC/GAB/DRLEG I 12412025.

Congonhas, 22 de jutho de 2025.

Prezado Senhor-

Em atenção ao Requerimento 186/2025. encaminhado por meio do Oficio

166/2025/Secretaria" encaminhamos a V.Exa. a Comunicação [nterna abaixo relacionada na

qual a devida secretaria presta os esclarecimentos necessários em relação ao requerimento.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e aos demais pares

nossos votos de elevada estima e consideração.

(;o I)l LEITE SEABRA

Diretor de Relações Legislativas

cânrara lvlunicipal d€ congonhas

I il tiltililtillt ilil1ll ] lillilillil ll
PROÍOCOLO GERAL 194s/2025
Oatai 2210712025 . Horárlo: l6:08

L.glsl.tlvo

Exm. Sr.

Averaldo Pereira da Silva.

Presidente de Mesa Diretora da Cântara Municipal de Congoúas.

ASSUNTO: Resposta a Requerinrenro

o PMC/SEOB/329/2025

s1

NAS GERA

pr eíail,-r. odeccnqcnhr5

,//!./v.,. c o n g o n h o s. m g. g o ". i-' rr Q'ef erl,., r odeCongonhcs

Thales GonÇalves Costa

COMUNICAçÃO INTERNA

Ne. PMC/SEOB/32912025

Dê : SEOB

PaÍa : SEGOV

Date ;2t/O7/2025

Prezada Sen hor,

Em resposta ao Requerimento 186 da Câmara Municipal de Congonhas, informamos que

não existe projeto de drenagem para o local indicado no Requerimênto supracitado.

Frente a solicitação do llustríssimo Vereador, foi encaminhado ao setor de projetos

desta secretaria uma ordem para análise do caso e para apresentação de possíveis

soluções para o problema.

Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosa mente,

Thales lves Costa

Secretário M un icipalde Obras

o f